ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN ĐĂK SONG                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ - UBND                                 Đăk Song, ngày         tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Hiệu trưởng

 trường tiểu học Võ Thị Sáu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK SONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật

Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ - CP ngày 25 ngày 9 tháng 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ - UBND ngày 09 tháng 3 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, thôi giữ chức

vụ, từ chức, miễn nhiệm và luân chuyển đối với công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Quyết định số 13/2017/QĐ - UBND ngày 04 tháng 7 năm 2017 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ các Quy định ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy:

Quy định số 02-QĐi/HU về việc ban hành quy định tiêu chuẩn chức danh cán bộ lãnh

đạo, quản lý; Quy định 03-QĐi/HU về bổ nhiệm cán bộ và giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Kết luận số 1387-KL/HU ngày 06 tháng 10 năm 2022 của Ban Thường

vụ Huyện ủy về Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 324 /TTr - NV ngày 18

tháng 10 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Lê Thanh Tú, Phó Hiệu trưởng Trường tiểu học Võ Thị

Sáu giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường tiểu học Võ Thị Sáu, kể từ ngày 01/11/2022.

Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm, kể từ ngày bổ nhiệm.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, lương và các khoản phụ cấp của ông Lê Thanh Tú

thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; Trưởng các

phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan và ông Lê Thanh Tú chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

 Ngô Đức Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T14:54:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Ngô Đức Trọng<Trongnd.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T07:41:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T07:41:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T07:41:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T07:42:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!